RETIFICAÇAO Nº 01 – EDITAL Nº 13/2022 – VESTIBULAR DIGITAL

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio-UNILEÃO, no uso de suas atribuições legais

resolve:

1. Prorrogar até às 22 horas do dia 04 de abril de 2023, as inscrições para o Processo Seletivo

VESTIBULAR DIGITAL 2023.1

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Juazeiro do Norte – CE, 20 de março de 2023.

Jaime Romero de Souza
Reitor - UNILEÃO